[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАЗЫ                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                   УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2015г.
с. Усть-Бюр
                                     № 61-п

Об отмене постановления   Главы Усть-Бюрского сельсовета
«О разработке и утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель в Усть-Бюрском сельсовете»

  В связи с приведением нормативно-правовых актов в соответствие с Федеральным законодательством, руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования  Усть-Бюрский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление  Главы Усть-Бюрского сельсовета № 42-п от 15.11.2012 года « О разработке и утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель в Усть-Бюрском сельсовете »  отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава
Усть-Бюрского сельсовета                                                                     Л.Ф.Чешуина